R$ 50.000,00

R$ 33.000,00

em 17 de setembro de 2014Gabinete da Presidente da Associacé

Associação Regional de Saúde do Sudoeste
‘ S?

c4t. -
 !3

nw- \ ;• , Fone/Fax: (46) 3524-5335 - Bairro Alvorada Resolução n° 94
.
2014 - Creckto COMSUS (2).cloc

E-Mail: arss501 .cirnail.com
•

85601-390 — Rua Niterei, 468 — Francisco Beltrão — PR

RESOLUCÃO N° 94/2014
_PUELCMig ij Data: 17/09/2014

jaia_l_23--/
w_ 6 , vbf) Stimula — Abre um Crédito Especial Suplementar no orça-

Ass. mento vigente, e dé outras providencias:

0 CONSELHO DE PREFEITOS DA ASSOCIACÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE A-
PROVOU E EU ALBERTO ARISI, PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIACÃO, CONSIDERANDO
0 CONT1D0 NO ART. N° 12 DA RESOLUCÃO N° 74/2013 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013, RE-
SOLVE:

RESOLVE

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Geral da Associação Regional de Saúde do Sudoeste, para o Exercicio
de 2014, tun Crédito Especial Suplementar no valor de R$ 83.000,00 (Oitenta e tres mil reais), na seguin-
te dotack orcamentária:

01.002
10.302.0003-02003
3.3.90.39 (340) (323)
10.302.0004-02004
3.3.90.39 (460) (323)

SERVICOS DE SAÚDE
Serviço de Reabilitação
Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Juridica
Atendimento Mée Paranaense
Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Juridica

Art. 2° - Para a cobertura do presente crédito seré utilizado o provavel excesso de arrecad eo do recurso
do programa COMSUS, assim especificado:

Fonte Especificeo Valor
323 Recursos do Programa COMSUS R$ 83.000,00

Art. 3°- Esta Resolucão entraré em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposicões em contré-
rio. r----